1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 道路の区域の変更及び供用開始（道路保全課）……………………………………………………………… １

○ 昭和54年兵庫県告示第600号（河川区域の変更により生じた廃川敷地等）の一部改正（河川

 整備課）…………………………………………………………………………………………………………… １

      公    告

○ 都市計画法第36条第３項に基づく工事完了公告（東播磨県民局）………………………………………… ２

○ 同  上（同）…………………………………………………………………………………………………… ２

      教育委員会公告

○ 落札者等の公示 ………………………………………………………………………………………………… ２

告         示

兵庫県告示第176号

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条の規定により、道路の区域を次のように変更し、令和２年２月21日か

ら供用を開始する。

 その関係図面は、令和２年２月21日から２週間、中播磨県民センター姫路土木事務所において一般の縦覧に

供する。

  令和２年２月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

道 路 の 種 類

路 線 名

道  路  の  区  域

区     間 旧新
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備考

県道

甘 地 福 崎 線

神崎郡市川町甘地字千束881番１から

同 郡同 町甘地字千束880番２まで

旧
5.0から

11.0まで
355.0

新
7.0から

16.0まで
355.0

兵庫県告示第177号

昭和54年兵庫県告示第600号（河川区域の変更により生じた廃川敷地等）の一部を次のように改正する。

その関係図面は、兵庫県県土整備部土木局河川整備課及び北播磨県民局加東土木事務所に備え置いて、令和

２年２月21日から２週間縦覧に供する。

令和２年２月21日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

３の表を次のように改める。

位    置 面   積

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和２年２月21日 金曜日  第 84 号

令和２年２月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 84 号

2

加西市西笠原町字向ノ草24番１地先から

同 市東笠原町字下河原402番１地先まで

(平方メートル)

3,533.74

公 告

都市計画法第36条第３項に基づく工事完了公告

 都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の規定による許可に係る次の開発行為に関する工事は、完

了した。

  令和２年２月21日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

加古郡播磨町野添城一丁目30番

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名又は名称

高砂市米田町島２番地

千都興産株式会社 代表取締役 伊 藤 正 裕

３ 許可年月日及び許可番号

令和元年７月29日

兵庫県指令東播（加土）（建）第１－19号（１播磨）

都市計画法第36条第３項に基づく工事完了公告

 都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の規定による許可に係る次の開発行為に関する工事は、完

了した。

  令和２年２月21日

                                   兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

加古郡播磨町東野添二丁目801番２、802番１の一部、802番４、804番３、805番、806番、807番１・807番

２合併、808番２、810番２、811番２、801番２地先水路

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名又は名称

加古川市加古川町北在家2242番地

株式会社サンコー土地建物 代表取締役 三 宅   忠

３ 許可年月日及び許可番号

令和元年５月28日

兵庫県指令東播（加土）（建）第１－14号（１播磨）

教 育 委 員 会 公 告

落札者等の公示

  ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の落札者等について、次のとおり公示する。

令和２年２月21日

契約担当者

    兵庫県教育長 西 上 三 鶴

１  落札に係る物品等の名称及び数量

  兵庫県立歴史博物館ほか８施設で使用する電気 予定数量5,690,331キロワット時／年

２  契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  兵庫県教育委員会事務局社会教育課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

３ 落札者を決定した日

  令和２年１月31日

４ 落札者の名称及び住所

令和２年２月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 84 号

3

  株式会社ホープ 福岡市中央区薬院１―14―５

５ 落札金額（税抜）

  75,821,416円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和元年12月17日

31企 P1-001 A4